РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЕЛЫКАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

СЕССИЯ №13

Р Е Ш Е Н И Е

от «24» июня    2016 г.                     №    28                                 с. Елыкаево

[bookmark: bookmark2]                   Об отставке главы Елыкаевского сельского поселения
Рассмотрев письменное заявление главы Елыкаевского сельского поселения Л.И. Зоновой об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 29 Устава муниципального образования «Елыкаевского сельского поселения», Совет народных депутатов Елыкаевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять отставку главы Елыкаевского сельского поселения Зоновой Любовь Ивановны по собственному желанию с  24.06.2016 г.
2. Полномочия главы Елыкаевского сельского поселения с 17.05.2016 г. в полном объеме исполняет  заместитель главы по общим вопросам Елыкаевского сельского поселения Куданкина Лариса Владимировна до избрания Советом народных депутатов Елыкаевского сельского поселения главы из числа кандидатов на должность главы Елыкаевского сельского поселения в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным вопросам и ЖКХ.

Зам. председателя Совета народных                                                                                депутатов Елыкаевского
 сельского поселения                                                           С.В.Бабаджанова

И.о. главы Елыкаевского
сельского поселения						     Л.В. Куданкина
[bookmark: _GoBack]